
 
КАРАР                                                          РЕШЕНИЕ 

 
         23 декабрь 2015й                      № 6-6                   26 декабря 2015г. 
 
 

Об утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) 
муниципального жилищного фонда сельского поселения Бедеево-Полянски й сельсовет 
муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2016 год  

 
 

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации,  Совет сельского 
поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 
Республики Башкортостан,  

РЕШИЛ: 
 

        1. Установить на 2016 год плату за пользование жилым помещением (платы за 
наем) муниципального жилищного фонда сельского поселения Бедеево-Полянский 
сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 
Башкеортостан с календарной разбивкой: 
       - с 01 января 2016 года – 1 рубль 58 копеек за один квадратный метр общей 
площади жилья; 
      - с 01 июля 2016 года  - 1 рубль 82 копейки за один квадратный метр  общей 
площади жилья. 
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности. 
   Данное решение вступает в силу с 1 января 2016 года. 
          3. Настоящее решение  обнародовать  путем размещения в сети общего доступа 
«Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Бедеево-
Полянский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики 
Башкортостан и на информационном стенде Администрации сельского поселения 
Бедеево-Полянский сельсовет по адресу: с.Бедеева Поляна, ул.Чернышевского д.9. 

 
 
 
 
 
Глава сельского поселения  
Бедеево-Полянский сельсовет  
муниципального района  
Благовещенский район  
Республики Башкортостан                                             А.А.Зырянов 
 
 
 

 
 

 
 


